serperet, vocatus Michael ad aegrotum, invenit miserum humi utcumque jacentem, cui nulla erat culcita, non etiam lodices, non indusium, quo tegeretur, ut sudorem eliceret, quod imprimis utile credebatur ad morbum abigendum. Commotus ille misericordia, ut sibi moris erat in similibus; in angulo secreto exspoliavit se subucula, qua languentem contexit; eoque postea criminibus expiato, in Collegium e vestigio rediit, et pecuniam clanculum tradidit domestico puero, qui confestim indusium coemeret. Hoc insigne misericordiae documentum ignoraremus, nisi postero die, cum Michael contagione correptus e lectulo exsurgere non posset, ac Collegii Minister, alique contubernales, charitatis ergo ad infirmi cubile accedentes, oppido mirarentur ejusdem subuculam iis ornatibus ad pectus, et manicas, ut solent pulchelli, et munduli adhibere; coactus ille fuisset rem totam patefacere, ne tale ornamentum in religiose paupere pessimi exempli esse videretur. Magni excitati sunt risus ad insolitam Michaelis elegantiam; sed certe major admiratio, et plausus ad egregiam charitatem, ut etiam ad omnigenae virtutis exempla, quae dedit eo morbi tempore, quem in sacro ministerio contraxerat.

In tota Michaelis vitae serie consulto abstinuimus a commemoranda insigni ejus in Divum Antonium, vulgo dictum Patavinum, pietate; ut singillatim, quae cuncta sunt id generis, velut uno in cumulo congeramus. Nec profecto

cto timemus asserere, illum fuisse in hac parte fere similem Bernardo Colnago, Socio in Siculis olim a mirabili vitae sanctimonia clarissimo, et caelestibus donis plane singulariter insignito. Agebat enim cum Antonio Michael; ut de Colnago legimus, omnino familiariter; et cum eo colloquia suavissima instituebat, quasi vocem invicem respondentis audiret. Ubi ubi commemoratus est, Antonii cultum summo studio disseminavit, tum publicis cohortationibus ad populum dicens, tum privatis in sacro foro, tum ejusdem status ad publicas aras propositis, quas ad duodecim, tredecimve numerum impendio suo constructas, per diversa Mexici templa collocavit. Ad Annuntiationis Marianae Praefecturam vocatus, muneris Procuratorem illico renuntiavit Antonium, cujus etiam simulacrum habebat in cubiculo, cui negotia, pecunias, et totam Sodalitii administrationem crediderat. Siquid vero contingeret adversum, vel in redituum exactione, vel in Sodalium regimine, vel in quovis alio Praefecturae negotio; nihil cunctatus adibat simulacrum illud, consilia cum eo conferebat, rem totam familiariter enarrabat; quid agendum, interrogabat; cur id accidisset, percontabatur; quasi Procuratoris diligentiam ad calculos revocaret. Nec in iis duntaxat, quae muneris erant, sed in omnibus quotidianae vitae casibus ad Antonium suum, vel certe ad Magnam Deiparam, ipso Antonio deprecatore, confugiebat. Aliud erat in ara publica Patavini simulacrum manicata veste, more Franciscano-